
Uchwafa Nr XLlll/303/2010

Rady Miejskiej Ostrzesz6w

z dnia 28 paidziernika 2010 roku

w sprowle: okreilenio wzoniw inlormocji i dektoroql podotkowych

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym ( t. j. Dz. U.
Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 ze zmianami), art,5 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i optatach lokalnych (t. j. Dz. U. Nr 95 z 2O1O roku poz. 613 ), art. 6a ust. 11 ustawv z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (t. j. Dz. U, Nr 136 z 2006 roku poz.969 ze zmianami ), art.6 ust.
9 ustawy z dnia 30 pazdziernika 2002 roku o podatku le<nym (Dz. U. Nr 2OO, poz. 1082 ze zmianami ),
Rada Miejska uchwala co nastqpuje:

s1

Okreila sie wzory formularzy:
1. Deklaracji na podatek od nieruchomosci- DN -t zgodnie zZalqcznikiem Nr 1do niniejszei

Uchwaly.

2. Informacji w sprawie podatku od nieruchomosci- lN-1 zgodnie z zatEcznikiem Nr 2 do

niniejszej Uchwaly.

3. Deklaracji na podatek rolny- DR-L zgodnie z Zatqcznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwaty.

4. Informacji w sprawie podatku rolnego- lR-1 zgodnie z Zalecznikiem Nr 4 do niniejszej

Uchwaty.

5. Deklaracji na podatek le6ny- DL-1 zgodnie z Zalecznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwaly.

6. Informacii w sprawie podatku lesnego - ll-l- zgodnie z Zalacznikiem Nr 6 do ninieiszej
Uchwaly.

$2

Wykonanie uchwafy powierza siq Burmistrzow..

$3

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia og.loszenia w Dzienniku Urzedowym

Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowiazuje od 1 stycznia 2OttJflLt,u, 
nr^,,,r.r.,"
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